
MINISTERSTVO Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR CZ PRES/OBj791/2022/15-14

Číslo objednávky v ELIT: O/2022/D15/1496

TelefOn:

Vyřizuje

Bankovní spojení:

ČNB Praha 1, účet C.

číslo Objednávky uveďte na faktuře

Dodavatel: CZECH4N s,r.o.
5. května 1640/65
Praha 4, Nusle
Česká republika
IČO: 48582387
DIČ: CZ48582387

Objednávka na technické zajištění doprovodnému programu CZ PRES akce

,,Konference k dlgitáiním tématům"

Předmět objednávky:
Předmětem objednávky je zprostředkování technického zajištěni promítáni a následné diskuze
v rámci doprovodného programu akce CZ PRES 2022 ,,Konference k digitálním tématům" v
Kongresovém centru Praha v termínu 2. listopadu 2022, kterou Ministerstvo pro místní rozvoj pořádá
ve spolupráci s ÚV-DIGI.

Předmětem objednávky budou služby zajištění technického a audiovizuálního vybavení.

Celková cena objednávky n¢přesáhrte 131 648.- KČ vč. DPH.
Bude fakturováno dle nabídky ze dne 31. 10. 2022,

Termín plněni: od zveřejněnl v registru

Rozpočtová skladba: RPD 366100/5169/20/14 - SR

Ceny za jednotlivá zařízení a druhy obsluhy se řídí nabídkovou kaiktAaci ze dne 31.10.2022, která je
nedílmu součástí této objednávky.

Služba bude hrazena z prostředků státního rozpočtu (CZ PRES).

Objednatel neposkytuje zálohy.

Přehled akcí, kterých se tato objednávka týká:

-_ .
název akce datum naceněni dodavatelem bez DPH l

Konfmerm k dlgitálnhň tématům 2.11.2022 : 108 800 Kč
g

, celkem 108 80Q Kč bez DPH
.

PQznámka k fa'k"mci "" " """ " '"l

Ministerstvo pro místní roz'.'Qi ČR 1 /3
Staroměstské náměstí 5
110 15 Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



¶

MINISTERSTVO Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR CZ PRES/OBj791/2022/15-14

Faktum prosím zašlete na adresu: Do faktúřý se sE}latnosti 30 dní
pmsim uveďte ,,Objednávka technkkeiio zajištění cZpres 20"22 - Kcnference k digUínim tématům".

Pokud faktum nebude aznačena, budc múplně označena, bude vrácena k doplněni. Pokud by doEáo z důvodu nufné l
identifikace objednátde k nedoárženIterminu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci. Nedílnou součásti objednávky j&olj další l
wEanoveni. Faktura za pFlslušný kalendářní rok, která má být v témže kalendářňim roce pnopkcena, musf být doručena '
Objednateli do 15. prosince přlslušNho kakndářniho roku. Veškeré fdctury doručené po tomto datu budou uhrazeny
až po nastaveni všech m:počtovýdi prostředků vb státní pokladně, lhůta splatnosti u nich počíná běžně až ciď 1. Února
|násMujicfh.o_kalendáhnfho roku a Poskytovatel souhlasí s tím, že %ednate|. RéTIÍ v takových případech v prodlení.

Přílohy

Příloha č. 1 Nabídková kalkulace

V Praze dle data v elektronickém podpisu 4 4a- Zoz l

ředitel Odboru kabinetu

pa/9 ustanovgt?/:

l) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 C) zákoňá Č, 320/2001 Sb., o hnančni kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrok), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti $ Uhra&u zboží nebo služeb z veřejných výdajů, ti- dodavatel je povinen poskytnout
požadovaně informace a ddcumentaci zaměstnaňcůřn nebo zmocněncům p¢bvěkných órgánů (MlnSteMva financí, Evmpské
bmise, Evropského účetního dwm, Najvyššíhó kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu dalších oµávněných orgánů
státnf správy) a je povinen vytvoňf výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahujfd se k předmětu dík a

poskytnout jim při prováděnf kQntroly součirin«t.

2) Smluvní strany se zavazuji v ptném rozgat}u zschovávat povinnost mlčenlivosti a povinrmt chránit Důvěrné informace
vypývajfcf z této objednávky a z přlslttšných právních předpisů, zajména povinnosti vyplývajicf ze zákona C. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon č. 110/2019 Sb.')a ve
smydu nařízení Evropského padarmntu a Rady (EU) 2016/079 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním ogobnfch
údajů, Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění této objednávky, o
výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných iňformaci a o dodržování povMostl vypgvajkÍch ze zákona č.
110/2019 Sb. a nařízení Evropského patlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů, dák se zavazuji wiodným způsobem zajktit dodržování těchto povinnosti všemi osobami podilejicfmi se na

pinění této objednávky.

'11% := C'·.QlV " ' '%
Akceptace objednávky dodavatelem:

prague C.'

(elektronický podpis/razitko s podpisem) :.kvě,,,,,
~Z-1402i, 1'.:'}.4 g

Dne: 4 .9( u7Z
'

Ministerstvo pro místní růzvoj čr 2/3
Statoměstské náměstí 6
110 15Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
íč: 66 ClO 22 22
~.mmr.a



Příloha č. 1

Nabfdková kalkulace

= - ..= --_"
Hlavní jednací sál

tlumočnické kabiny l 12;OO,O0 12500,® 1,00 12 500,00
.ozvučeníhkivntrq sá1u - Spc?leče.r,ský sá l 25(XX),® 25 (XX),® 1,00 25 00o,ckj 12x 6m

přeřto»é mikrofony 4 ' 900,00 3600,00 1=00 3.6£X),QO 3x hand a bé hlw

pÍátm ;. 50¢Qoů 5ax)(n 1,00 sáwjo
projektor 1 25000,00 25000.00 1=) 25 CRON 21 tmANSI FULL HD Barco včetně objektivu
mtebook 2 i1CjCl,00 22EJO,(X) 1,00 2 2®,00
tlumočnická stanička 1(X) 55,CO 54xl00 1,00 S 500,(X)

'CELKEM ' 78800.C

V V V

AV techniku 4 6OQQ,¢X) l 24 000,00 2x zvuk 1¥ světla lx projekce
AV obsluha tlumočeni 1 6000,00 1 5CKXJAJD tlumočenÍ
mstaaLE a deinstalace 1, - 1 - u zákbdniceně

CELKEM

htaí Hudw'm ± s'erdee czk without VAT ÉJf_p@ czK '

V případě, že nevznesete námitky nebo návrhynái změnu do 24h před zahájením přípravy akce, povaZujeme rento návrh rozpočtu za akceptrmn'j.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 3/3
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: "420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


